2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 ноября 2021 года

	№ 2618

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении перечня земельных участков,

расположенных в границах муниципального

образования сельское поселение Леуши,

подлежащих предоставлению в собственность

бесплатно отдельным категориям граждан для

индивидуального жилищного строительства

В соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года                     № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 7.4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06 июля                   2005 года № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений                                         в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», статьей 6.2 Закона                          Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03 мая 2000 года № 26-оз                       «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», администрация Кондинского района постановляет:
1. Утвердить перечень земельных участков на 18 ноября 2021 года, расположенных в границах муниципального образования сельское поселение Леуши, подлежащих однократному предоставлению в собственность бесплатно отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства (приложение).

2. Информацию о земельных участках, включенных в перечень земельных участков, расположенных в границах муниципального образования сельское поселение Леуши, подлежащих однократному предоставлению в собственность бесплатно отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства, опубликовать на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                         округа – Югры.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района - начальника управления внутренней политики А.В. Кривоногова.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А. Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2021
Приложение

к постановлению администрации района

от 19.11.2021 № 2618
Перечень земельных участков на 18 ноября 2021 года, расположенных
в границах муниципального образования сельское поселение Леуши,
подлежащих однократному предоставлению в собственность бесплатно отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства

	№ п/п
	Адрес участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв. м
	Сведения

об обременениях (ограничениях)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	ул. Полевая, д. 36,

с. Леуши
	86:01:0901001:250
	1 387
	-

	2.
	ул. Полевая, д. 40,

с. Леуши
	86:01:0901001:1178
	1 282
	-

	3.
	ул. Полевая, д. 42,

с. Леуши
	86:01:0901001:1154
	1 249
	-

	4.
	ул. Совхозная, д. 23,

п. Лиственичный
	86:01:0902001:1449
	1 253
	-

	5.
	ул. Совхозная, д. 27,

п. Лиственичный
	86:01:0902001:1655
	1 254
	-

	6.
	ул. Совхозная, д. 29,

п. Лиственичный
	86:01:0902001:1447
	1 255
	-